
Pos 

D1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNS 

D2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

432 
713 
782 
205 
181 
686 
608 
515 
13 

550 
300 
435 
726 
151 
194 
801 

350 
171 
87 
76 

127 
283 
702 
471 
705 
981 
242 
271 
886 

Nome 

SAGLIMBENI MASSIMO 
GIOVANELLI GIULIANO 
DINI YURI 
CASELLA PAOLO 
BANDINI DANIELE 
PUPILLI SILVIO NAZZARENO 
FRANCUCCI MARIO 
CORNACCHIA MATTEO 
SFORACCHI FABRIZIO 
PETRICCI ELIO 
PIERALLI ALESSANDRO 
MEZZEDIMI PATRICK 
SCALABRINO ANTONIO 
CASUCCI ALESSANDRO 
ZANZANI GIANLUCA 
ZERONI MASSIMO 

CAROSI EMANUELE 
GISMONDI GIANNI 
SOLDA` ALESSIO 
BERTELLI FLAVIO 
BASSI ANDREA 
ZUCCARO PASQUALE 
CIVITARESE VALENTINO 
GIUSTI MASSIMILIANO 
ALTIBRANDI FABIO 
ROSSI FABIO 
FISCHI STEFANO 
CAPIANI GIORDANO 
VANNINI MARCO 

Classe 

D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 
D1 

D2 
D2 
D2 
D2 
D2 
D2 
D2 
D2 
D2 
D2 
D2 
D2 
D2 

Anno 

13/02/1969 

23/11/1960 

17/11/1982 

12/12/1983 

29/12/1960 

26/12/1963 

14/07/1954 

01/01/1968 

24/05/1957 

08/04/1952 

22/12/1958 

17/11/1975 

17/02/1954 

29/09/1982 

01/10/1958 

05/10/1974 

05/02/1968 

26/01/1964 

13/05/1978 

30/01/1962 

10/11/1958 

20/05/1965 

22/08/1970 

28/07/1968 

04/09/1961 

21/10/1980 

02/07/1965 

16/11/1963 

20/11/1968 

Motoclub/Team 

PORTA NUOVA 
MIGLIORI-SM ACTION S
FERMIGNANESE 
GARDONE RIVIERA 
MIGLIORI-SM ACTION S
MORROVALLE 
WYSS MOTORSPORT TEA
RAVENNA A.S.D. 
ALBINEA 
E. BAGLIONI 
A.M. PERLA DEL TIRREN
POGGIBONSI 
TROFARELLO A.S.D. 
A.M. ARETINA 
RAVENNA A.S.D. 
A.M. ARETINA 

SCINTILLA 
LION MONTEGRANARO 
CHIMAX LONIGO 
A.S.D. VALDERA 
SASSELLO A.S.D. 
ROGER DE COSTER 
A.S.D. AMSIL RACING TE
MILANI 
CAEREVETUS 
A.S.D. PARMA 
SOMMA LOMBARDO 
RAVENNA A.S.D. 
CROSS PARK PONZANO 

Marca 

SUZUKI 
SUZUKI 
SUZUKI 
MAICO 
SUZUKI 
SUZUKI 
MAICO 
SUZUKI 
MAICO 
BETA 
GORI 
SUZUKI 
MAICO 
MAICO 
YAMAHA 
PUCH 

HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
SUZUKI 
KTM 
HONDA 
CAGIVA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 

R1.  

25 
22 
18 
20 
15 
16 
14 
11 
10 

9 
8 
0 
7 

13 
12 

0 

25 
20 
22 
18 
16 
15 
14 
13 
11 
12 
10 

9 
0 

R2.  

25 
22 
20 
18 
15 
13 
14 
12 
11 
10 

9 
16 

8 
0 
0 
0 

25 
22 
20 
18 
14 
15 
16 
13 
12 
11 
10 

8 
9 

Punti tot. 

50 
44 
38 
38 
30 
29 
28 
23 
21 
19 
17 
16 
15 
13 
12 

0 

50 
42 
42 
36 
30 
30 
30 
26 
23 
23 
20 
17 

9 
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Cronometraggio : ULTRATIMING    Direttore di gara :  Angelo Guerri Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
D1 + D2 

Assoluta 

Monterosato - Fermo 1,650 km 

2^ Prova
01-02/05/2021


